
INSCHRIJVINGSFORMULIER
FOTO’S FOTOTALENT

Digitaal binnensture en bij de foto’s te voegen: Foto’s 
binnen uiterlijk: zie OVU-website 

Luc De Backer - Putstraat 32 - 9230 Wetteren
09 369 84 71 - lc.debacker@telenet.be

Naam club
niet voor vrije auteur 

OVU-Clubnr., niet 
voor vrije auteur 

Verantwoordelijke club 
of naam vrije auteur

Adres

E-mail Tel.

Nr. OVUnr. Naam auteur, vrije auteur alleen 
kolom 2/3/4 invullen

Titel foto Maat (B x H)

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

INSCHRIJVING VOOR FOTOTALENT   20
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Naam club, 
niet voor vrije auteur

OVU-Clubnr., niet 
voor vrije auteur 

Nr. OVUnr. Naam auteur, vrije auteur alleen 
kolom 2/3/4 invullen

Titel foto Maat (BxH)
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Digitaal binnensture en bij de foto’s te voegen:
Foto’s binnen uiterlijk: zie OVU-website 

Luc De Backer - Putstraat 32 - 9230 Wetteren
09 369 84 71 - lc.debacker@telenet.be

Naam club 
vrije auteur zie p. 1

OVU-Clubnr.

Nr. OVUnr. Naam auteur, vrije auteur alleen 
kolom 2/3/4 invullen

Titel foto Maat (BxH)
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